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Lënda: Mbi Listen e pedagogeve_Udheheqes te Diplomes per Programin e studimit 

Bachelor ne Inxhinier e Burimeve Minerare dhe Master Profesional 

Profili Gjeomatike – DIBM, për Vitin Akademik 2021 – 2022 

 

Departamenti i Inxhinierisë së Burimeve Minerare, ne zbatim te Kreu VIII, Diplomimi, 

neni 53 pika 4, neni 54 pika 4, ju ben te njohur listen Pedagogëve dhe specialisteve të 

Ftuar – DIBM, per udheheqje teme Diplome, për Vitin Akademik 2021 – 2022, si me 

poshte: 

Nr Emri  pedagogut Grada/    

Titulli 

Punësuar në  Kontakt 

1 Boris STRATI Dr FGJM/DIBM boris.strati@fgjm.edu.al  

2 Edmond HOXHA Prof.Asoc.Dr. FGJM/DIBM edmond.hoxha@fgjm.edu.al  

3 Spartak KUCAJ Dr. FGJM/DIBM spartak.kucaj@fgjm.edu.al  

4 Jeton PEKMEZI Dr. FGJM/DIBM jeton.pekmezi@fgjm.edu.al  

5 Adeljada HALILI Dr. FGJM/DIBM adela.halili@fgjm.edu.al  

6 Thoma KORINI Prof. Dr. FGJM/DIBM thoma.korini@fgjm.edu.al  

7 Arben BAKIU Dr. FGJM/DIBM arben.bakiu@fgjm.edu.al  

8 Vasil JORGJI Prof.Dr. FGJM/DIBM vasil.jorgji@fgjm.edu.al  

9 Jorgaq THANAS Dr. FGJM/DIBM jorgaq.thanas@fgjm.edu.al  

10 Pietro BELBA MSc. FGJM/DIBM pietro.belba@fgjm.edu.al  

11 Edmond GOSKOLLI Prof.Asoc.Dr. AKBN egoskolli@gmail.com  

12 Ramiz BALLA MSc. TETE ALBANIA 

TUNNEL & 

MINING Sh.A. 

ramizballa@yahoo.com  

13 Shahin BARAMAJ Ing Privat inibaramaj@gmail.com  

14 Arbi SHEHU Dr. Albgaz Sha  arbishehu@gmail.com  

15 Skënder LIPO Prof.asoc.Dr. Privat liposkender@yahoo.com  

16 Redi DISHA MSc. Privat redidisha2015@gmail.com  

17 Betim PALUSHI MSc. Privat palushibetim@gmail.com  

18 Elton COKU Ing TETE ALBANIA 

TUNNEL & 

MINING Sh.A. 

elton.coku@gmail.com  

 


